

DAGENS BÖRS GÖR ANALYS PÅ ZENERGY

Zenergy är ett svenskt byggteknikbolag som verkar inom hållbart byggande. Bolaget har multipla affärsområden och har den senaste tiden presenterat framgångsrika samarbeten. I går presenterade Zenergy ett samarbete med SBB där man har fått i uppdrag att analysera, rekommendera och projektleda åtgärder för att göra SBB:s svenska fastighetsbestånd mer energieffektivt. Idag tittar vi till den tekniska analysen.

Detta är en analys i ett betalt samarbete.

Analysen i sammandrag

Aktie: Zenergy

Sektor: Byggteknik (ZIP-element/golv, vägg, tak, som inte kan mögla eller brinna och håller värmen bra)

Pris idag: 0,007 kr

Dagens analys: Positiv

Målområde: 2-3 öre (0,02-0,03 kr)

Triggers: Zenergys nya samarbetspartner SBB, är en av Nordens största fastighetsaktörer inom social infrastruktur. Hållbarhet och energieffektivitet är prioriterade saker i SBB:s affärsmodell, och bolaget strävar efter att bli det mest hållbara fastighetsbolaget senast år 2030. Om denna samarbete går bra kan vi sannolikt förvänta oss att Zenergy får uppdrag från fler fastighetsaktörer.

Den tekniska analysen i sammandrag:

Zenergy har tradats kring 2 öre tidigare och nu har man dessutom en starkare position, och därför är huvudscenariot att aktien rekylar tillbaka upp till 0,02 kr som också är vår målkurs.

Läs hela analysen samt se diagram:

<https://dagensbors.se/teknisk-analys-zenergy-far-uppdrag-av-sbb/>

Disclaimer

Denna analys skall endast ses i utbildande syfte, och inte som en rekommendation att handla aktier eller andra finansiella instrument. Dagens Börs inhämtar alltid sin information från trovärdiga källor, men kan dock ej garantera dess riktighet.

Kontakt - Dagens Börs ABinfo@dagensbors.se

Vi besvarar ditt mail normalt sett samma dag.

Om oss**Om – Dagens Börs**

Dagens Börs är ett av Sveriges ledande oberoende analyshus inkluderande finansstidning, som fokuserar på att bevaka, analysera och skriva om börsnoterade småbolag och aktier för sina läsare. *Dagens Börs* erbjuder även börsnoterade bolag hjälp med att synas i både tidning och sociala medier genom nyhetsspridning, intervjuer och uppdragsanalys. Analytiker och skribenter på Dagens Börs har över 25 års erfarenhet från att ha arbetat inom finansbranschen. Dagens Börs AB eller dess anställda äger inte aktier i något av de bolag som hanteras.

<https://dagensbors.se/>